unum-X ST/DT wls
Descrizione
Ksenia Security Spa
Strada Provinciale Valtesino,49
63065 Ripatransone, AP, Italy
tel. +39 0735 751646 / fax +39 0735 652281
Informazioni Generali / info@kseniasecurity.com
Vendite / sales@kseniasecurity.com

3. LED di stato
4. Scheda elettronica centrale
Come ordinare
KSI5201001.300 unum-X ST wls
KSI5202001.300 unum-X DT wls (frequenza onda X5)
KSI5202001.301 unum-X DT wls (frequenza onda X8)
Configurazione massima supportata
Modelli lares 4.0    wls 96      16       40     40 wls    140 wls    644 wls
Numero massimo di
sensori wireless                  32           16        40          40              64             64
9
5.     Alloggio batteria
6.     Microonda
7.     Supporto posteriore da fissare a parete o angolo
8.     Spugna ammortizzante e isolante
9.     Snodo opzionale con tamper per installazioni a parete o
        a soffitto (inclinazione e rotazione del sensore).
 Accessori
                            KSI5900006.001 - Snodo orientabile con tamper
                                                            per installazioni a parete o
         a soffitto.
Rilevatore di movimento wireless per interni
Certificazioni
12
9.
2
m
m
61.5 mm 50.9 mm
KSI5202001.301 unum-X DT X8 wls (frequenza onda X8)
Europa - CE, RoHS
IMQ(*): EN 50131-1:2006 + A1:2009 + A2:2017 + A3:2020
EN 50131-2-4:2020, EN 50131-5-3:2017
EN 50130-4:2011 + A1:2014
EN 50130-5:2011
Grado 2 - Classe II
(*) l'impostazione NARROW non è certificata, PET immunity non è certificata
INCERT: T031:2017 + A1:2018 + A2:2022
D-Q2T-0033
KSI5201001.300 unum-X ST wls
Europa - CE, RoHS
IMQ(*): EN 50131-1:2006 + A1:2009 + A2:2017 + A3:2020
EN 50131-2-2:2021, EN 50131-5-3:2017
EN 50130-4:2011 + A1:2014
EN 50130-5:2011
Grado 2 - Classe II
(*) l'impostazione NARROW non è certificata, PET immunity non è certificata
INCERT: T031:2017 + A1:2018 + A2:2022
D-Q2T-0034
KSI5202001.300 unum-X DT X5 wls (frequenza onda X5)
Europa - CE, RoHS
IMQ(*): EN 50131-1:2006 + A1:2009 + A2:2017 + A3:2020
EN 50131-2-4:2020, EN 50131-5-3:2017
EN 50130-4:2011 + A1:2014
EN 50130-5:2011
Grado 2 - Classe II
(*) l'impostazione NARROW non è certificata, PET immunity non è certificata
unum-X ST/DT wls
1
2
4 7
5
3